
PORODNICE
Příjem rodiček bude pozastaven ze čtvrtka na pátek 4. srpna (tedy v 0.00)
a znovuobnoven v neděli 6. srpna od 6.00.

LÉKÁRNA
Omezení se týká i lékárny pro veřejnost, která bude v době odstávky, tedy
od 8.00 do 17.00 uzavřena. Její provoz bude následně obnoven a od 17.00
do 22.00 zde bude opět možné vyzvedávat léky.

RADIODIAGNOSTIKA

Po celou dobu odstávky nebudou v nemocnici na žádném pracovišti
dostupné zobrazovací metody (CT, MR, rentgeny…) s výjimkou dvou
přenosných přístrojů, které se využívají pro intenzivní péči a které jsou
určeny pro již hospitalizované pacienty.

Z důvodu nedostupnosti většiny zobrazovacích metod bude omezen provoz těchto pracovišť:

ÚRAZOVÁ CHIRURGIE
(TRAUMACENTRUM)

Pacienty, kteří potřebují ošetření v souvislosti s úrazem, prosíme, aby v této
době zvážili využití služeb buď jiného zařízení Nemocnice Pardubického
kraje, nebo zdravotnického zařízení mimo Pardubický kraj.

IKTOVÉ CENTRUM
NEUROLOGICKÉ KLINIKY
A KARDIOCENTRUM

Ty, kteří mají neurologické či kardiologické potíže a zamíří do nemocnice
vozem či jiným dopravním prostředkem prosíme, aby v této době zvážili
využití služeb buď jiného zařízení Nemocnice Pardubického kraje, nebo
zdravotnického zařízení mimo Pardubický kraj.

ODSTÁVKA ELEKTRICKÉ ENERGIE
V PARDUBICKÉ NEMOCNICI 
5. SRPNA 2023
V sobotu 5. srpna 2023 proběhne v čase od 8.00 do 17.00 hodin v Pardubické nemocnici  plánovaná

odstávka elektrické energie. Důvodem je připojení nového pavilonu chirurgických oborů a urgentního příjmu
k distribuční síti. Tato odstávka se dotkne provozu celé nemocnice. Prosíme proto pacienty a návštěvníky

mířící tento den do nemocnice, aby věnovali pozornost následujícím omezením.

PŘEHLED KONKRÉTNÍCH OMEZENÍ

DALŠÍ OMEZENÍ V AREÁLU NEMOCNICE

Upozorňujeme, že v době odstávky budou uzavřeny nebo mimo provoz i další služby v areálu nemocnice:

Výtahy v celém areálu (s výjimkou evakuačních)
Obchody – Vitaminka i trafika
Měničky, bankomat, pokladny (k zaplacení regulačních poplatků bude vystavena faktura)
Nápojové automaty a automaty s rychlým občerstvením
Závory v režimu otevřeno (V době odstávky nebudou vybírány poplatky za vjezd do areálu)

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.


